

استاندارد های نژاد گلدن رتریور

گلدن رتریور یک سگ قدرتمند ، فعال ، سالم با ظاهر زیبا و بدن منسجم و هماهنگ است . شخصیت مهربان صمیمی ، مشتاق وبا اعتماد به نفس و هوشیاراین سگ آن را به یکی از جذاب ترین نژاد ها در دنیا تبدیل کرده است .

راه رفتن متعادل بدون هیچ عیبی و کاملاً با ساختار بدن هماهنگ است . نرها با قد ۵۸ تا ۶۰ سانتی متر و ماده ها باقد ۵۴ تا ۵۷ سانتی متر استاندارد است و وزن برای نرها بین ۲۹ تا ۳۴ کیلو گرم و ماده ها ۲۴ تا ۲۹ کیلو گرم استاندارد است و خارج از این محدوده غیر استاندارد است و باید رفع صلاحیت شود .

سر: جمجمه پهن دارای اندکی قوس به کناره ها و پیشانی فاقد برآمدگی مشخصی است . استخوان پیشانی به درستی با استخوان های پس سری هماهنگ شده و صاف و مستقیم است . برداشتن سبیل مجاز است اما ترجیح داده نمی شود . چشمان دوستانه و باهوش با

ظاهر ، متوسط بزرگ با حلقه های تیره در اطراف چشم با فاصله ای مناسب از هم قرار گرفته و نسبتاً فرورفته است . رنگ چشم ها معمولاً تیره و قهوه ای است . چشم های مثلی و باریک و نیز با رنگ های دیگر خطا محسوب می شود . وقتی سگ مستقیماً رو به جلو نگاه می کند هیچ ردی از سفیدی چشم معلوم نیست . سگ هایی که ردی از عملکرد ناهنجار پلک ها نشان می دهند دارای اشکال و غیر استاندارد اند . گوش ها نسبتاً کوتاه و در بالای چشم ها قرار دارند . وقتی گوش ها به سمت جلو کشیده می شوند دقیقاً باید

چشم را بپوشانند و نه بیشتر. بینی به رنگ سیاه یا قهوه ای سوخته دیده می شود اگر چه در هوای سرد کمی تغییر رنگ داده و روشن تر می شود. بینی به رنگ صورتی و سفید و روشن فاقد اعتبار است. دندان نیش بیرون زده یا فرو رفته فاقد صلاحیت است. ناهماهنگی دندان ها و یا وجود شکاف در آنها غیر استاندارد است.

بدن: گردن با اندازه متوسط و کشیده و به تدریج در قسمت شانه ها عضلانی می گردد خط پشتی بدن صاف و کشیده و از جدو گاه تا ابتدای دم همسطح است. بدن به خوبی تعادل خود را برقرار می نماید و قفسه سینه بین دو دست و نزدیک به آرنج ها قرار می گیرد. دنده ها بلند و منعطف اند. اما خیلی گرد نیستند و حالت مسطح دارند. کمر کوتاه و عضلانی و دارای قطر مناسب و هماهنگ با سایر اعضاست. قفسه سینه غیر عضلانی اشکال به شمار می آید. دم در جای درست مناسب قرار گیرد و ضخیم و عضلانی است. قسمت جلویی بدن نیز عضلانی، هماهنگ با قسمت پشتی و دارای حرکت آزادانه است. تیغه های شانه بلند و به خوبی در جای خود قرار گرفته اند و در قسمت پشتی کاملا به هم نزدیک اند. بازو ها نیز تقریبا به اندازه طول شانه اند. دم در جای درست و مناسب خود قرار گرفته است و ضخیم و عضلانی است قسمت جلو و عقب بدن کاملا است.

پاها: پنجه ها کوتاه و قوی و دارای اندکی انحنا اند. ممکن است ناخن ها کوتاه شده باشند. پاها دارای اندازه متوسط و صاف محکم و مستقیم اند. ممکن است موهای پاها کمی کوتاه شده باشد که البته اشکالی ندارد. پاهای به شکل خرگوش اشکال به شمار می آید. در حالت طبیعی استخوان ران تقریبا با زاویه ۹۰ درجه به لگن می پیوندد. پاهای عقب

نیز از نمای پشتی صاف و محکم به نظر می رسند. مفصل ها به نرمی خم می شوند و نیازی به تقلا نیست. لنگش نابجا اشکال به شمار می آید.

پوشش مویی: متراکم و ضد آب با لایه زیری ضخیم و لایه بیرونی نرم و انعطاف دار. پوشش نباید خیلی سست و ابریشمی باشد. این پوشش ممکن است صاف یا موجدار باشد. قسمت ران ها و گردن پر پشت ت از سایر نقاط و روی سر پنجه ها و پاها صاف و یکدست است.

رنگ پوشش مویی: طلایی براق و دارای سایه های مختلف در نور های مختلف و با سطح یکدست و متوازن، سایه ها را نباید با رنگ ها مختلف اشتباه گرفت ممکن است در جلوی قفسه سینه شاهد تعدادی موی سفید یا خاکستری باشیم . که با توجه به وسعت آن ها ممکن است غیر استاندارد باشند. رنگ بدن بسیار کم رنگ یا بسیار تیره نامطلوب است. هر ناحیه مشکی یا کچل اشکال است.

راه رفتن: راه رفتن آزاد، صاف، قدرتمند و هماهنگ است و مشخص است کنترل مناسبی روی دست ها و پاها وجود دارد دست و پای شل اشکال اساسی است. از هر زاویه ای که به آن نگاه کنید پاها نه به سمت داخل و نه به سمت بیرون نچرخیده اند. و صاف و مستقیم رو به جلو اند.

خلق و خو: خلق و خوی: دوستانه، مهربان و قابل اعتماد. نزاع یا خصومت نسبت به

دیگران

و سگ‌ها یا نشان دادن علائم اضطراب وجود ندارد.
مطابق با شخصیت گلدن رتریور غیر این موارد اشکال محسوب می شود